
6. Remstal Schnellschach-OPEN 

 
SC Grunbach 03.Okt.2016 

 

Endstand: 

Rangliste:  Stand nach der 9. Runde 

Rang TNr  Teilnehmer Tit  TWZ  E A Verein/Ort  Lan G S R V Punk Buchh SoBerg H.Pa 

1. 1. Skembris,Spyridon GM 2387 E   SC Grunbach GRE 9 7 2 0 23.0 160.0 139.50   

2. 7. Kleman,Miroslav   2168 E   SC Grunbach SVK 9 6 3 0 21.0 152.0 123.00   

3. 13. Höglauer,Patrick   2140 E   SC Grunbach GER 9 6 2 1 20.0 149.0 108.00   

4. 8. Lelumees,Brait   2153 E   SK Schwäbisch Hall EST 9 6 1 2 19.0 153.0 99.50   

5. 2. Junesch,Gerhard FM 2264 E   SG Ludwigsburg GER 9 6 1 2 19.0 152.0 102.50   

6. 24. Häußler,Daniel   1983 E   SC Ostfildern GER 9 6 1 2 19.0 123.0 85.50   

7. 19. Klaus,Dominik   2026 E   Ssg Fils-Lauter GER 9 6 0 3 18.0 144.0 85.00   

8. 9. Hönick,Andreas CM 2149 E   SG Schwäbisch Gmünd GER 9 6 0 3 18.0 132.0 84.00   

9. 4. Gabriel,Robert FM 2178 E   Stuttgarter SF GER 9 5 2 2 17.0 150.0 87.50   

10. 5. Wutzke,Roland   2176 E   TSV Langenau GER 9 5 2 2 17.0 133.0 82.50   

11. 34. Reindl,Arno   1809 E   SG Schwäbisch Gmünd GER 9 5 2 2 17.0 133.0 77.00   

12. 15. Gabriel,Josef   2080 E   Stuttgarter SF GER 9 5 2 2 17.0 127.0 76.00   

13. 14. Gerstenberger,Heinz   2083 E   Stuttgarter SF GER 9 5 2 2 17.0 126.0 77.00   

14. 3. Fischer,Thorsten   2204 E   SR Kirchheim/Teck GER 9 5 1 3 16.0 147.0 84.50   

15. 16. Bader,Gerd   2071 E   SG Schwäbisch Gmünd GER 9 5 1 3 16.0 137.0 77.00   

16. 56. Tscharotschkin,Alexa   2047 N   SF Neckartenzlingen GER 9 5 1 3 16.0 136.0 77.00   

17. 25. Häußler,Frank   1957 E   SF Neckartenzlingen GER 9 5 1 3 16.0 125.0 67.00   

18. 18. Tsolakidis,Paschalis   2058 E   DJK Stuttgart-Süd GRE 9 5 1 3 16.0 124.0 64.50   

19. 17. Amos,Frank   2069 E   SK Lauffen GER 9 5 1 3 16.0 117.0 61.50   

20. 20. Probst,Alexander   2008 E   SC Bad Wimpfen GER 9 5 1 3 16.0 110.0 59.50   

21. 12. Ditter,Jürgen   2140 E   SC Grunbach GER 9 4 3 2 15.0 140.0 78.00   

22. 29. Bitzenauer,Sebastian   1881 E   SV Altbach GER 9 5 0 4 15.0 137.0 66.00   

23. 23. Schnabel,Andreas   1994 E   SC Grunbach GER 9 5 0 4 15.0 137.0 64.00   

24. 27. Durica,Andrej   1920 E   SC Grunbach SVK 9 5 0 4 15.0 110.0 50.00   

25. 30. Meusel,Rolf   1867 E   SK Handschuhsheim GER 9 5 0 4 15.0 107.0 43.00   

26. 22. Telioridis,Vasileios   2002 E   SC Grunbach GRE 9 4 2 3 14.0 128.0 65.00   

27. 10. Bauer,Eckart   2141 E   SK Schmiden/Cannstat GER 9 4 1 4 13.0 139.0 56.50   

28. 42. Schütz,Uwe   1726 E   SC Ostfildern GER 9 4 1 4 13.0 131.0 56.00   

29. 41. Siopidis,Alexander   1733 E   SC Grunbach GER 9 4 1 4 13.0 128.0 60.00   

30. 28. Löwe,Joachim   1886 E   SK Schmiden/Cannstat GER 9 4 1 4 13.0 127.0 52.50   

31. 6. Rabl,Joerg-Stefan   2173 E   SV Marbach GER 9 4 1 4 13.0 124.0 52.50   

32. 33. Götze,Peter   1862 E   SV Besigheim GER 9 4 1 4 13.0 123.0 52.50   

33. 11. Diaz,Eduardo   2141 E   SC Ostfildern GER 9 4 1 4 13.0 119.0 49.50   

34. 35. Reindl,Knut   1791 E   SG Schwäbisch Gmünd GER 9 3 4 2 13.0 114.0 59.00   

35. 58. Tannhäuser,Wernfried   1799 N   SG Schwäbisch Gmünd GER 9 4 1 4 13.0 107.0 47.00   

36. 31. Philippin,Otto   1864 E   SVG Vaihingen/Enz GER 9 4 1 4 13.0 102.0 43.50   



37. 61. Bardili,Inge   1409 N W SV Dicker Turm Essli GER 9 4 1 4 13.0 100.0 42.50   

38. 32. Richter,Nils   1863 E   TSV/RSK Esslingen GER 9 4 1 4 13.0 100.0 32.50   

39. 59. Mayer,Markus   1694 N   SC Erdmannhausen GER 9 4 1 4 13.0 93.0 36.00   

40. 37. Peper,Johannes   1765 E   SC Grunbach GER 9 4 0 5 12.0 119.0 50.00   

41. 26. Hermann,Tobias   1938 E   SC Eppingen GER 9 3 3 3 12.0 110.0 52.50   

42. 36. Angott,Jürgen   1779 E   SC Grunbach GER 9 4 0 5 12.0 110.0 40.00   

43. 39. Gewiese,Ulf   1751 E   SC Grunbach GER 9 4 0 5 12.0 109.0 41.00   

44. 52. Schwartz,Oliver   1440 E   SC Ostfildern GER 9 4 0 5 12.0 95.0 25.00   

45. 57. Wolter,Thomas   1941 N   Mönchfelder SV GER 9 3 2 4 11.0 133.0 57.50   

46. 60. Debeljak,Anto             9 3 2 4 11.0 114.0 44.50   

47. 21. Pfrommer,Martin   2006 E   SV Schorndorf GER 9 3 1 5 10.0 120.0 36.00   

48. 49. Lechler,Walter   1557 E   SV Gaildorf/Fichtenb GER 9 3 1 5 10.0 118.0 40.00   

49. 40. Rieder,Josef   1746 E   Stuttgarter SF GER 9 3 1 5 10.0 117.0 31.50   

50. 47. Olpp,Achim   1680 E   SC Leinzell GER 9 3 1 5 10.0 113.0 33.00   

51. 43. Hildenstein,Bernt   1703 E   SC Grunbach GER 9 3 1 5 10.0 106.0 33.50   

52. 45. Graf,Michael   1693 E   SC Grunbach GER 9 3 1 5 10.0 104.0 29.00   

53. 38. Pavon Garcia,José   1757 E   SV Schorndorf ESP 9 3 1 5 10.0 103.0 30.00   

54. 53. Reindl,Jork   1436 E   SG Schwäbisch Gmünd GER 9 3 1 5 10.0 84.0 19.50   

55. 51. Richter,Gerrit   1502 E   TSV/RSK Esslingen GER 9 3 0 6 9.0 96.0 19.00   

56. 62. Werner,Hans-Georg   1354 N   Schachmatt Schorndor GER 9 3 0 6 9.0 94.0 25.00   

57. 54. Hermann,Eric   1384 E   SF Schwaigern GER 9 3 0 6 9.0 90.0 22.00   

58. 55. Eberspächer,Herbert   1341 E   SV Dicker Turm Essli GER 9 3 0 6 9.0 90.0 19.00   

59. 44. Schwarz,Dieter   1700 E   SC Tamm GER 9 2 1 6 7.0 100.0 14.00   

60. 48. Stanke,Levin   1589 E   SC Grunbach GER 9 2 1 6 7.0 94.0 19.00   

61. 50. Hermann,Lucas   1510 E   SF Schwaigern GER 9 2 1 6 7.0 89.0 16.50   

62. 46. Müller,Klaus   1689 E   SV Marbach GER 9 2 1 6 7.0 83.0 16.50   

63. 64. Krämer,Heiko   963 N   SC Ostfildern - 9 2 0 7 6.0 83.0 12.00   

64. 63. Hermann,Luana   1027 N W SF Schwaigern GER 9 2 0 7 6.0 83.0 11.00   

65. 66. Stanke,Lennart         SC Grunbach GER 9 1 1 7 4.0 76.0 6.50   

66. 65. Possemeyer,Morten   914 N   SC Bad Wimpfen GER 9 1 0 8 3.0 84.0 7.00   

 

  



Fortschrittstabelle 

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 9. Runde   (nach Rangliste) 

Nr. Teilnehmer ELO NWZ  1 2 3 4 5 6 7 8 9 Punkte Buchh SoBerg 

1. Skembris,Spyridon 2387 2338 11w1 7s1 27w1 2s½ 5w1 9s1 4w1 15s1 3w½ 23.0 160.0 139.50 

2. Kleman,Miroslav 2168 2168 49w1 17s1 18w1 1w½ 3s1 14w½ 22s1 9s1 4w½ 21.0 152.0 123.00 

3. Höglauer,Patrick 2140 2106 62w1 38s1 4w1 9s½ 2w0 21s1 5w1 23s1 1s½ 20.0 149.0 108.00 

4. Lelumees,Brait 2153 2107 29s1 24w1 3s0 32w1 7s1 23w1 1s0 22w1 2s½ 19.0 153.0 99.50 

5. Junesch,Gerhard 2264 2236 34s½ 48w1 12s1 10w1 1s0 6w1 3s0 14w1 13w1 19.0 152.0 102.50 

6. Häußler,Daniel 1983 2002 45s0 55w1 28s1 31w1 21w½ 5s0 27w1 26s1 15w1 19.0 123.0 85.50 

7. Klaus,Dominik 2026 2011 44w1 1w0 42s1 11s1 4w0 35s1 16w1 13s0 23w1 18.0 144.0 85.00 

8. Hönick,Andreas 2149 2114 28w1 30s1 16w1 14w0 23s0 25s1 9w0 40s1 22w1 18.0 132.0 84.00 

9. Gabriel,Robert 2178 2146 40s1 47w1 33s1 3w½ 14s1 1w0 8s1 2w0 10s½ 17.0 150.0 87.50 

10. Wutzke,Roland 2176 2142 53w1 26s½ 13w1 5s0 15w0 46s1 30w1 18s1 9w½ 17.0 133.0 82.50 

11. Reindl,Arno 1809 1874 1s0 44w1 19s1 7w0 50s1 47w1 12s½ 31s½ 26w1 17.0 133.0 77.00 

12. Gabriel,Josef 2080 2091 60w1 43s1 5w0 25s1 16w0 30s1 11w½ 21s½ 27w1 17.0 127.0 76.00 

13. Gerstenberger,Hei 2083 1982 50s1 32w½ 10s0 41s1 27w½ 45w1 33s1 7w1 5s0 17.0 126.0 77.00 

14. Fischer,Thorsten 2204 1913 42w1 20s1 21w1 8s1 9w0 2s½ 15w0 5s0 30w1 16.0 147.0 84.50 

15. Bader,Gerd 2071 2008 48s½ 39w1 32s0 38w1 10s1 33w1 14s1 1w0 6s0 16.0 137.0 77.00 

16. Tscharotschkin,Al   2047 23s1 19w1 8s0 47w1 12s1 22w0 7s0 45w1 17s½ 16.0 136.0 77.00 

17. Häußler,Frank 1957 1843 35w1 2w0 52s1 21s0 49w1 31s1 26w0 28s1 16w½ 16.0 125.0 67.00 

18. Tsolakidis,Pascha 2058 1987 55s1 45w1 2s0 24w1 22s0 29w½ 47s1 10w0 32s1 16.0 124.0 64.50 

19. Amos,Frank 2069 2090 61w1 16s0 11w0 59s1 42w1 28s1 23w0 25s1 21w½ 16.0 117.0 61.50 

20. Probst,Alexander 2008 1975 54s1 14w0 53s1 22w0 29s0 51w1 34s½ 50w1 31s1 16.0 110.0 59.50 

21. Ditter,Jürgen 2140 2047 52s1 36w1 14s0 17w1 6s½ 3w0 29s1 12w½ 19s½ 15.0 140.0 78.00 

22. Bitzenauer,Sebast 1881 1864 56w1 27s0 57w1 20s1 18w1 16s1 2w0 4s0 8s0 15.0 137.0 66.00 

23. Schnabel,Andreas 1994 1915 16w0 61s1 49w1 27s1 8w1 4s0 19s1 3w0 7s0 15.0 137.0 64.00 

24. Durica,Andrej 1920 1770 46w1 4s0 59w1 18s0 28w0 49s1 40w0 55s1 29w1 15.0 110.0 50.00 

25. Meusel,Rolf 1867 1781 64s1 33w0 66s1 12w0 51s1 8w0 43s1 19w0 40s1 15.0 107.0 43.00 

26. Telioridis,Vasile 2002 1949 58s1 10w½ 31s0 45w½ 38s1 32w1 17s1 6w0 11s0 14.0 128.0 65.00 

27. Bauer,Eckart 2141 2054 51s1 22w1 1s0 23w0 13s½ 48w1 6s0 34w1 12s0 13.0 139.0 56.50 

28. Schütz,Uwe 1726 1758 8s0 37w1 6w0 56s1 24s1 19w0 36s1 17w0 41s½ 13.0 131.0 56.00 

29. Siopidis,Alexande 1733 1652 4w0 46s0 54w1 37s1 20w1 18s½ 21w0 33w1 24s0 13.0 128.0 60.00 

30. Löwe,Joachim 1886 1751 37s1 8w0 50s1 33w½ 32s1 12w0 10s0 48w1 14s0 13.0 127.0 52.50 

31. Rabl,Joerg-Stefan 2173 2053 43s0 60w1 26w1 6s0 34s1 17w0 52s1 11w½ 20w0 13.0 124.0 52.50 

32. Götze,Peter 1862 1742 65w1 13s½ 15w1 4s0 30w0 26s0 46w1 39s1 18w0 13.0 123.0 52.50 

33. Diaz,Eduardo 2141 1980 59w1 25s1 9w0 30s½ 46w1 15s0 13w0 29s0 52w1 13.0 119.0 49.50 

34. Reindl,Knut 1791 1757 5w½ 41s½ 56w1 46s½ 31w0 54s1 20w½ 27s0 45s1 13.0 114.0 59.00 

35. Tannhäuser,Wernfr   1799 17s0 49s0 62w1 43w1 36s1 7w0 45s0 51w½ 47s1 13.0 107.0 47.00 

36. Philippin,Otto 1864 1693 63w1 21s0 46w0 52s1 35w0 44s1 28w0 58w1 37s½ 13.0 102.0 43.50 

37. Bardili,Inge   1409 30w0 28s0 60s1 29w0 59w1 40s0 49w1 43s1 36w½ 13.0 100.0 42.50 

38. Richter,Nils 1863 1795 66s1 3w0 45s½ 15s0 26w0 41s0 61w1 60w1 48s1 13.0 100.0 32.50 

39. Mayer,Markus   1694 41w½ 15s0 40w0 66w1 48s0 59s1 53w1 32w0 51s1 13.0 93.0 36.00 

40. Peper,Johannes 1765 1607 9w0 57s0 39s1 50w0 58s1 37w1 24s1 8w0 25w0 12.0 119.0 50.00 

41. Hermann,Tobias 1938 1869 39s½ 34w½ 48s1 13w0 45s0 38w1 50s0 53s1 28w½ 12.0 110.0 52.50 

42. Angott,Jürgen 1779 1594 14s0 54w1 7w0 44s1 19s0 52w0 48s0 57w1 58s1 12.0 110.0 40.00 



43. Gewiese,Ulf 1751 1693 31w1 12w0 47s0 35s0 57w1 56s1 25w0 37w0 50s1 12.0 109.0 41.00 

44. Schwartz,Oliver 1440 1391 7s0 11s0 65w1 42w0 63s1 36w0 51s0 64w1 55w1 12.0 95.0 25.00 

45. Wolter,Thomas   1941 6w1 18s0 38w½ 26s½ 41w1 13s0 35w1 16s0 34w0 11.0 133.0 57.50 

46. Debeljak,Anto     24s0 29w1 36s1 34w½ 33s0 10w0 32s0 49w½ 59s1 11.0 114.0 44.50 

47. Pfrommer,Martin 2006 1961 57w1 9s0 43w1 16s0 53w1 11s0 18w0 52s½ 35w0 10.0 120.0 36.00 

48. Lechler,Walter 1557 1484 15w½ 5s0 41w0 62s1 39w1 27s0 42w1 30s0 38w0 10.0 118.0 40.00 

49. Rieder,Josef 1746 1606 2s0 35w1 23s0 64w1 17s0 24w0 37s0 46s½ 61w1 10.0 117.0 31.50 

50. Olpp,Achim 1680 1504 13w0 65s1 30w0 40s1 11w0 53s½ 41w1 20s0 43w0 10.0 113.0 33.00 

51. Hildenstein,Bernt 1703 1544 27w0 56s0 58w1 63s1 25w0 20s0 44w1 35s½ 39w0 10.0 106.0 33.50 

52. Graf,Michael 1693 1595 21w0 63s1 17w0 36w0 64s1 42s1 31w0 47w½ 33s0 10.0 104.0 29.00 

53. Pavon Garcia,José 1757 1686 10s0 58w1 20w0 57s1 47s0 50w½ 39s0 41w0 60s1 10.0 103.0 30.00 

54. Reindl,Jork 1436 1398 20w0 42s0 29s0 60w0 66s1 34w0 63s1 59w½ 62s1 10.0 84.0 19.50 

55. Richter,Gerrit 1502 1188 18w0 6s0 63w0 65s1 56w0 64s1 57w1 24w0 44s0 9.0 96.0 19.00 

56. Werner,Hans-Georg   1354 22s0 51w1 34s0 28w0 55s1 43w0 58s0 62w0 64s1 9.0 94.0 25.00 

57. Hermann,Eric 1384 1234 47s0 40w1 22s0 53w0 43s0 63w1 55s0 42s0 65w1 9.0 90.0 22.00 

58. Eberspächer,Herbe 1341 1175 26w0 53s0 51s0 61w1 40w0 66s1 56w1 36s0 42w0 9.0 90.0 19.00 

59. Schwarz,Dieter 1700 1608 33s0 64w1 24s0 19w0 37s0 39w0 66w1 54s½ 46w0 7.0 100.0 14.00 

60. Stanke,Levin 1589 1190 12s0 31s0 37w0 54s1 65w½ 61s0 62w1 38s0 53w0 7.0 94.0 19.00 

61. Hermann,Lucas 1510 1428 19s0 23w0 64s0 58s0 62w½ 60w1 38s0 63w1 49s0 7.0 89.0 16.50 

62. Müller,Klaus 1689 1695 3s0 66w0 35s0 48w0 61s½ 65w1 60s0 56s1 54w0 7.0 83.0 16.50 

63. Krämer,Heiko   963 36s0 52w0 55s1 51w0 44w0 57s0 54w0 61s0 66s1 6.0 83.0 12.00 

64. Hermann,Luana   1027 25w0 59s0 61w1 49s0 52w0 55w0 65s1 44s0 56w0 6.0 83.0 11.00 

65. Stanke,Lennart     32s0 50w0 44s0 55w0 60s½ 62s0 64w0 66w1 57s0 4.0 76.0 6.50 

66. Possemeyer,Morten   914 38w0 62s1 25w0 39s0 54w0 58w0 59s0 65s0 63w0 3.0 84.0 7.00 

 

  



1. Runde 

Paarungsliste der 1. Runde 

Tisch TNr  Teilnehmer Tite Punkte - TNr  Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At  
  

1 1. Skembris,Spyrido GM () - 34. Reindl,Arno   () 1 - 0   
  

2 35. Reindl,Knut   () - 2. Junesch,Gerhard FM () ½ - ½   
  

3 3. Fischer,Thorsten   () - 36. Angott,Jürgen   () 1 - 0   
  

4 37. Peper,Johannes   () - 4. Gabriel,Robert FM () 0 - 1   
  

5 5. Wutzke,Roland   () - 38. Pavon Garcia,Jos   () 1 - 0   
  

6 39. Gewiese,Ulf   () - 6. Rabl,Joerg-Stefa   () 1 - 0   
  

7 7. Kleman,Miroslav   () - 40. Rieder,Josef   () 1 - 0   
  

8 41. Siopidis,Alexand   () - 8. Lelumees,Brait   () 0 - 1   
  

9 9. Hönick,Andreas CM () - 42. Schütz,Uwe   () 1 - 0   
  

10 43. Hildenstein,Bern   () - 10. Bauer,Eckart   () 0 - 1   
  

11 11. Diaz,Eduardo   () - 44. Schwarz,Dieter   () 1 - 0   
  

12 45. Graf,Michael   () - 12. Ditter,Jürgen   () 0 - 1   
  

13 13. Höglauer,Patrick   () - 46. Müller,Klaus   () 1 - 0   
  

14 47. Olpp,Achim   () - 14. Gerstenberger,He   () 0 - 1   
  

15 15. Gabriel,Josef   () - 48. Stanke,Levin   () 1 - 0   
  

16 49. Lechler,Walter   () - 16. Bader,Gerd   () ½ - ½   
  

17 17. Amos,Frank   () - 50. Hermann,Lucas   () 1 - 0   
  

18 51. Richter,Gerrit   () - 18. Tsolakidis,Pasch   () 0 - 1   
  

19 19. Klaus,Dominik   () - 52. Schwartz,Oliver   () 1 - 0   
  

20 53. Reindl,Jork   () - 20. Probst,Alexander   () 0 - 1   
  

21 21. Pfrommer,Martin   () - 54. Hermann,Eric   () 1 - 0   
  

22 55. Eberspächer,Herb   () - 22. Telioridis,Vasil   () 0 - 1   
  

23 23. Schnabel,Andreas   () - 56. Tscharotschkin,A   () 0 - 1   
  

24 57. Wolter,Thomas   () - 24. Häußler,Daniel   () 1 - 0   
  

25 25. Häußler,Frank   () - 58. Tannhäuser,Wernf   () 1 - 0   
  

26 59. Mayer,Markus   () - 26. Hermann,Tobias   () ½ - ½   
  

27 27. Durica,Andrej   () - 60. Debeljak,Anto   () 1 - 0   
  

28 61. Bardili,Inge   () - 28. Löwe,Joachim   () 0 - 1   
  

29 29. Bitzenauer,Sebas   () - 62. Werner,Hans-Geor   () 1 - 0   
  

30 63. Hermann,Luana   () - 30. Meusel,Rolf   () 0 - 1   
  

31 31. Philippin,Otto   () - 64. Krämer,Heiko   () 1 - 0   
  

32 65. Possemeyer,Morte   () - 32. Richter,Nils   () 0 - 1   
  

33 33. Götze,Peter   () - 66. Stanke,Lennart   () 1 - 0   
  

 

  



2.Runde 

Paarungsliste der 2. Runde 

Tisch TNr  Teilnehmer Tite Punkte - TNr  Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At  
  

1 19. Klaus,Dominik   (3) - 1. Skembris,Spyrido GM (3) 0 - 1   
  

2 20. Probst,Alexander   (3) - 3. Fischer,Thorsten   (3) 0 - 1   
  

3 4. Gabriel,Robert FM (3) - 21. Pfrommer,Martin   (3) 1 - 0   
  

4 22. Telioridis,Vasil   (3) - 5. Wutzke,Roland   (3) ½ - ½   
  

5 25. Häußler,Frank   (3) - 7. Kleman,Miroslav   (3) 0 - 1   
  

6 8. Lelumees,Brait   (3) - 27. Durica,Andrej   (3) 1 - 0   
  

7 28. Löwe,Joachim   (3) - 9. Hönick,Andreas CM (3) 0 - 1   
  

8 10. Bauer,Eckart   (3) - 29. Bitzenauer,Sebas   (3) 1 - 0   
  

9 30. Meusel,Rolf   (3) - 11. Diaz,Eduardo   (3) 0 - 1   
  

10 12. Ditter,Jürgen   (3) - 31. Philippin,Otto   (3) 1 - 0   
  

11 32. Richter,Nils   (3) - 13. Höglauer,Patrick   (3) 0 - 1   
  

12 14. Gerstenberger,He   (3) - 33. Götze,Peter   (3) ½ - ½   
  

13 39. Gewiese,Ulf   (3) - 15. Gabriel,Josef   (3) 0 - 1   
  

14 56. Tscharotschkin,A   (3) - 17. Amos,Frank   (3) 1 - 0   
  

15 18. Tsolakidis,Pasch   (3) - 57. Wolter,Thomas   (3) 1 - 0   
  

16 2. Junesch,Gerhard FM (1) - 49. Lechler,Walter   (1) 1 - 0   
  

17 16. Bader,Gerd   (1) - 59. Mayer,Markus   (1) 1 - 0   
  

18 26. Hermann,Tobias   (1) - 35. Reindl,Knut   (1) ½ - ½   
  

19 6. Rabl,Joerg-Stefa   (0) - 48. Stanke,Levin   (0) 1 - 0   
  

20 50. Hermann,Lucas   (0) - 23. Schnabel,Andreas   (0) 0 - 1   
  

21 24. Häußler,Daniel   (0) - 51. Richter,Gerrit   (0) 1 - 0   
  

22 34. Reindl,Arno   (0) - 52. Schwartz,Oliver   (0) 1 - 0   
  

23 36. Angott,Jürgen   (0) - 53. Reindl,Jork   (0) 1 - 0   
  

24 54. Hermann,Eric   (0) - 37. Peper,Johannes   (0) 1 - 0   
  

25 38. Pavon Garcia,Jos   (0) - 55. Eberspächer,Herb   (0) 1 - 0   
  

26 40. Rieder,Josef   (0) - 58. Tannhäuser,Wernf   (0) 1 - 0   
  

27 60. Debeljak,Anto   (0) - 41. Siopidis,Alexand   (0) 1 - 0   
  

28 42. Schütz,Uwe   (0) - 61. Bardili,Inge   (0) 1 - 0   
  

29 62. Werner,Hans-Geor   (0) - 43. Hildenstein,Bern   (0) 1 - 0   
  

30 44. Schwarz,Dieter   (0) - 63. Hermann,Luana   (0) 1 - 0   
  

31 64. Krämer,Heiko   (0) - 45. Graf,Michael   (0) 0 - 1   
  

32 46. Müller,Klaus   (0) - 65. Possemeyer,Morte   (0) 0 - 1   
  

33 66. Stanke,Lennart   (0) - 47. Olpp,Achim   (0) 0 - 1   
  

 

  



3.Runde 

Paarungsliste der 3. Runde 

Tisch TNr  Teilnehmer Tite Punkte - TNr  Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At  
  

1 1. Skembris,Spyrido GM (6) - 10. Bauer,Eckart   (6) 1 - 0   
  

2 3. Fischer,Thorsten   (6) - 12. Ditter,Jürgen   (6) 1 - 0   
  

3 11. Diaz,Eduardo   (6) - 4. Gabriel,Robert FM (6) 0 - 1   
  

4 7. Kleman,Miroslav   (6) - 18. Tsolakidis,Pasch   (6) 1 - 0   
  

5 13. Höglauer,Patrick   (6) - 8. Lelumees,Brait   (6) 1 - 0   
  

6 9. Hönick,Andreas CM (6) - 56. Tscharotschkin,A   (6) 1 - 0   
  

7 15. Gabriel,Josef   (6) - 2. Junesch,Gerhard FM (4) 0 - 1   
  

8 5. Wutzke,Roland   (4) - 14. Gerstenberger,He   (4) 1 - 0   
  

9 33. Götze,Peter   (4) - 16. Bader,Gerd   (4) 1 - 0   
  

10 6. Rabl,Joerg-Stefa   (3) - 22. Telioridis,Vasil   (4) 1 - 0   
  

11 17. Amos,Frank   (3) - 34. Reindl,Arno   (3) 0 - 1   
  

12 36. Angott,Jürgen   (3) - 19. Klaus,Dominik   (3) 0 - 1   
  

13 38. Pavon Garcia,Jos   (3) - 20. Probst,Alexander   (3) 0 - 1   
  

14 21. Pfrommer,Martin   (3) - 39. Gewiese,Ulf   (3) 1 - 0   
  

15 23. Schnabel,Andreas   (3) - 40. Rieder,Josef   (3) 1 - 0   
  

16 42. Schütz,Uwe   (3) - 24. Häußler,Daniel   (3) 0 - 1   
  

17 45. Graf,Michael   (3) - 25. Häußler,Frank   (3) 0 - 1   
  

18 27. Durica,Andrej   (3) - 44. Schwarz,Dieter   (3) 1 - 0   
  

19 47. Olpp,Achim   (3) - 28. Löwe,Joachim   (3) 0 - 1   
  

20 29. Bitzenauer,Sebas   (3) - 54. Hermann,Eric   (3) 1 - 0   
  

21 65. Possemeyer,Morte   (3) - 30. Meusel,Rolf   (3) 0 - 1   
  

22 31. Philippin,Otto   (3) - 60. Debeljak,Anto   (3) 0 - 1   
  

23 57. Wolter,Thomas   (3) - 32. Richter,Nils   (3) ½ - ½   
  

24 35. Reindl,Knut   (2) - 62. Werner,Hans-Geor   (3) 1 - 0   
  

25 49. Lechler,Walter   (1) - 26. Hermann,Tobias   (2) 0 - 1   
  

26 59. Mayer,Markus   (1) - 37. Peper,Johannes   (0) 0 - 1   
  

27 41. Siopidis,Alexand   (0) - 53. Reindl,Jork   (0) 1 - 0   
  

28 43. Hildenstein,Bern   (0) - 55. Eberspächer,Herb   (0) 1 - 0   
  

29 58. Tannhäuser,Wernf   (0) - 46. Müller,Klaus   (0) 1 - 0   
  

30 48. Stanke,Levin   (0) - 61. Bardili,Inge   (0) 0 - 1   
  

31 63. Hermann,Luana   (0) - 50. Hermann,Lucas   (0) 1 - 0   
  

32 51. Richter,Gerrit   (0) - 64. Krämer,Heiko   (0) 0 - 1   
  

33 52. Schwartz,Oliver   (0) - 66. Stanke,Lennart   (0) 1 - 0   
  

 

  



4.Runde 

Paarungsliste der 4. Runde 

Tisch TNr  Teilnehmer Tite Punkte - TNr  Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At  
  

1 7. Kleman,Miroslav   (9) - 1. Skembris,Spyrido GM (9) ½ - ½   
  

2 9. Hönick,Andreas CM (9) - 3. Fischer,Thorsten   (9) 0 - 1   
  

3 4. Gabriel,Robert FM (9) - 13. Höglauer,Patrick   (9) ½ - ½   
  

4 2. Junesch,Gerhard FM (7) - 5. Wutzke,Roland   (7) 1 - 0   
  

5 8. Lelumees,Brait   (6) - 33. Götze,Peter   (7) 1 - 0   
  

6 24. Häußler,Daniel   (6) - 6. Rabl,Joerg-Stefa   (6) 1 - 0   
  

7 10. Bauer,Eckart   (6) - 23. Schnabel,Andreas   (6) 0 - 1   
  

8 28. Löwe,Joachim   (6) - 11. Diaz,Eduardo   (6) ½ - ½   
  

9 12. Ditter,Jürgen   (6) - 25. Häußler,Frank   (6) 1 - 0   
  

10 30. Meusel,Rolf   (6) - 15. Gabriel,Josef   (6) 0 - 1   
  

11 18. Tsolakidis,Pasch   (6) - 27. Durica,Andrej   (6) 1 - 0   
  

12 34. Reindl,Arno   (6) - 19. Klaus,Dominik   (6) 0 - 1   
  

13 20. Probst,Alexander   (6) - 29. Bitzenauer,Sebas   (6) 0 - 1   
  

14 56. Tscharotschkin,A   (6) - 21. Pfrommer,Martin   (6) 1 - 0   
  

15 60. Debeljak,Anto   (6) - 35. Reindl,Knut   (5) ½ - ½   
  

16 26. Hermann,Tobias   (5) - 14. Gerstenberger,He   (4) 0 - 1   
  

17 16. Bader,Gerd   (4) - 32. Richter,Nils   (4) 1 - 0   
  

18 22. Telioridis,Vasil   (4) - 57. Wolter,Thomas   (4) ½ - ½   
  

19 44. Schwarz,Dieter   (3) - 17. Amos,Frank   (3) 0 - 1   
  

20 45. Graf,Michael   (3) - 31. Philippin,Otto   (3) 0 - 1   
  

21 52. Schwartz,Oliver   (3) - 36. Angott,Jürgen   (3) 0 - 1   
  

22 37. Peper,Johannes   (3) - 47. Olpp,Achim   (3) 0 - 1   
  

23 54. Hermann,Eric   (3) - 38. Pavon Garcia,Jos   (3) 0 - 1   
  

24 58. Tannhäuser,Wernf   (3) - 39. Gewiese,Ulf   (3) 1 - 0   
  

25 40. Rieder,Josef   (3) - 63. Hermann,Luana   (3) 1 - 0   
  

26 61. Bardili,Inge   (3) - 41. Siopidis,Alexand   (3) 0 - 1   
  

27 62. Werner,Hans-Geor   (3) - 42. Schütz,Uwe   (3) 0 - 1   
  

28 64. Krämer,Heiko   (3) - 43. Hildenstein,Bern   (3) 0 - 1   
  

29 59. Mayer,Markus   (1) - 65. Possemeyer,Morte   (3) 1 - 0   
  

30 46. Müller,Klaus   (0) - 49. Lechler,Walter   (1) 0 - 1   
  

31 53. Reindl,Jork   (0) - 48. Stanke,Levin   (0) 0 - 1   
  

32 55. Eberspächer,Herb   (0) - 50. Hermann,Lucas   (0) 1 - 0   
  

33 66. Stanke,Lennart   (0) - 51. Richter,Gerrit   (0) 0 - 1   
  

 

  



57.Runde 

Paarungsliste der 5. Runde 

Tisch TNr  Teilnehmer Tite Punkte - TNr  Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At  
  

1 3. Fischer,Thorsten   (12) - 4. Gabriel,Robert FM (10) 0 - 1   
  

2 1. Skembris,Spyrido GM (10) - 2. Junesch,Gerhard FM (10) 1 - 0   
  

3 13. Höglauer,Patrick   (10) - 7. Kleman,Miroslav   (10) 0 - 1   
  

4 19. Klaus,Dominik   (9) - 8. Lelumees,Brait   (9) 0 - 1   
  

5 23. Schnabel,Andreas   (9) - 9. Hönick,Andreas CM (9) 1 - 0   
  

6 24. Häußler,Daniel   (9) - 12. Ditter,Jürgen   (9) ½ - ½   
  

7 15. Gabriel,Josef   (9) - 56. Tscharotschkin,A   (9) 0 - 1   
  

8 29. Bitzenauer,Sebas   (9) - 18. Tsolakidis,Pasch   (9) 1 - 0   
  

9 5. Wutzke,Roland   (7) - 16. Bader,Gerd   (7) 0 - 1   
  

10 11. Diaz,Eduardo   (7) - 60. Debeljak,Anto   (7) 1 - 0   
  

11 33. Götze,Peter   (7) - 28. Löwe,Joachim   (7) 0 - 1   
  

12 14. Gerstenberger,He   (7) - 10. Bauer,Eckart   (6) ½ - ½   
  

13 35. Reindl,Knut   (6) - 6. Rabl,Joerg-Stefa   (6) 0 - 1   
  

14 17. Amos,Frank   (6) - 36. Angott,Jürgen   (6) 1 - 0   
  

15 41. Siopidis,Alexand   (6) - 20. Probst,Alexander   (6) 1 - 0   
  

16 21. Pfrommer,Martin   (6) - 38. Pavon Garcia,Jos   (6) 1 - 0   
  

17 25. Häußler,Frank   (6) - 40. Rieder,Josef   (6) 1 - 0   
  

18 27. Durica,Andrej   (6) - 42. Schütz,Uwe   (6) 0 - 1   
  

19 43. Hildenstein,Bern   (6) - 30. Meusel,Rolf   (6) 0 - 1   
  

20 31. Philippin,Otto   (6) - 58. Tannhäuser,Wernf   (6) 0 - 1   
  

21 47. Olpp,Achim   (6) - 34. Reindl,Arno   (6) 0 - 1   
  

22 57. Wolter,Thomas   (5) - 26. Hermann,Tobias   (5) 1 - 0   
  

23 32. Richter,Nils   (4) - 22. Telioridis,Vasil   (5) 0 - 1   
  

24 49. Lechler,Walter   (4) - 59. Mayer,Markus   (4) 1 - 0   
  

25 55. Eberspächer,Herb   (3) - 37. Peper,Johannes   (3) 0 - 1   
  

26 39. Gewiese,Ulf   (3) - 54. Hermann,Eric   (3) 1 - 0   
  

27 61. Bardili,Inge   (3) - 44. Schwarz,Dieter   (3) 1 - 0   
  

28 63. Hermann,Luana   (3) - 45. Graf,Michael   (3) 0 - 1   
  

29 51. Richter,Gerrit   (3) - 62. Werner,Hans-Geor   (3) 0 - 1   
  

30 64. Krämer,Heiko   (3) - 52. Schwartz,Oliver   (3) 0 - 1   
  

31 65. Possemeyer,Morte   (3) - 53. Reindl,Jork   (0) 0 - 1   
  

32 50. Hermann,Lucas   (0) - 46. Müller,Klaus   (0) ½ - ½   
  

33 48. Stanke,Levin   (3) - 66. Stanke,Lennart   (0) ½ - ½   
  

 

 

  



6.Runde 

Paarungsliste der 6. Runde 

Tisch TNr  Teilnehmer Tite Punkte - TNr  Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At  
  

1 4. Gabriel,Robert FM (13) - 1. Skembris,Spyrido GM (13) 0 - 1   
  

2 7. Kleman,Miroslav   (13) - 3. Fischer,Thorsten   (12) ½ - ½   
  

3 8. Lelumees,Brait   (12) - 23. Schnabel,Andreas   (12) 1 - 0   
  

4 56. Tscharotschkin,A   (12) - 29. Bitzenauer,Sebas   (12) 0 - 1   
  

5 2. Junesch,Gerhard FM (10) - 24. Häußler,Daniel   (10) 1 - 0   
  

6 16. Bader,Gerd   (10) - 11. Diaz,Eduardo   (10) 1 - 0   
  

7 12. Ditter,Jürgen   (10) - 13. Höglauer,Patrick   (10) 0 - 1   
  

8 28. Löwe,Joachim   (10) - 15. Gabriel,Josef   (9) 0 - 1   
  

9 6. Rabl,Joerg-Stefa   (9) - 25. Häußler,Frank   (9) 0 - 1   
  

10 30. Meusel,Rolf   (9) - 9. Hönick,Andreas CM (9) 0 - 1   
  

11 42. Schütz,Uwe   (9) - 17. Amos,Frank   (9) 0 - 1   
  

12 18. Tsolakidis,Pasch   (9) - 41. Siopidis,Alexand   (9) ½ - ½   
  

13 58. Tannhäuser,Wernf   (9) - 19. Klaus,Dominik   (9) 0 - 1   
  

14 34. Reindl,Arno   (9) - 21. Pfrommer,Martin   (9) 1 - 0   
  

15 14. Gerstenberger,He   (8) - 57. Wolter,Thomas   (8) 1 - 0   
  

16 22. Telioridis,Vasil   (8) - 33. Götze,Peter   (7) 1 - 0   
  

17 60. Debeljak,Anto   (7) - 5. Wutzke,Roland   (7) 0 - 1   
  

18 10. Bauer,Eckart   (7) - 49. Lechler,Walter   (7) 1 - 0   
  

19 20. Probst,Alexander   (6) - 43. Hildenstein,Bern   (6) 1 - 0   
  

20 40. Rieder,Josef   (6) - 27. Durica,Andrej   (6) 0 - 1   
  

21 52. Schwartz,Oliver   (6) - 31. Philippin,Otto   (6) 0 - 1   
  

22 53. Reindl,Jork   (3) - 35. Reindl,Knut   (6) 0 - 1   
  

23 36. Angott,Jürgen   (6) - 45. Graf,Michael   (6) 0 - 1   
  

24 37. Peper,Johannes   (6) - 61. Bardili,Inge   (6) 1 - 0   
  

25 38. Pavon Garcia,Jos   (6) - 47. Olpp,Achim   (6) ½ - ½   
  

26 62. Werner,Hans-Geor   (6) - 39. Gewiese,Ulf   (6) 0 - 1   
  

27 26. Hermann,Tobias   (5) - 32. Richter,Nils   (4) 1 - 0   
  

28 44. Schwarz,Dieter   (3) - 59. Mayer,Markus   (4) 0 - 1   
  

29 63. Hermann,Luana   (3) - 51. Richter,Gerrit   (3) 0 - 1   
  

30 54. Hermann,Eric   (3) - 64. Krämer,Heiko   (3) 1 - 0   
  

31 65. Possemeyer,Morte   (3) - 55. Eberspächer,Herb   (3) 0 - 1   
  

32 46. Müller,Klaus   (1) - 66. Stanke,Lennart   (1) 1 - 0   
  

33 50. Hermann,Lucas   (1) - 48. Stanke,Levin   (4) 1 - 0   
  



7.Runde 

Paarungsliste der 7. Runde 

Tisch TNr  Teilnehmer Tite Punkte - TNr  Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At  
  

1 1. Skembris,Spyrido GM (16) - 8. Lelumees,Brait   (15) 1 - 0   
  

2 29. Bitzenauer,Sebas   (15) - 7. Kleman,Miroslav   (14) 0 - 1   
  

3 13. Höglauer,Patrick   (13) - 2. Junesch,Gerhard FM (13) 1 - 0   
  

4 3. Fischer,Thorsten   (13) - 16. Bader,Gerd   (13) 0 - 1   
  

5 9. Hönick,Andreas CM (12) - 4. Gabriel,Robert FM (13) 0 - 1   
  

6 15. Gabriel,Josef   (12) - 34. Reindl,Arno   (12) ½ - ½   
  

7 17. Amos,Frank   (12) - 23. Schnabel,Andreas   (12) 0 - 1   
  

8 19. Klaus,Dominik   (12) - 56. Tscharotschkin,A   (12) 1 - 0   
  

9 25. Häußler,Frank   (12) - 22. Telioridis,Vasil   (11) 0 - 1   
  

10 11. Diaz,Eduardo   (10) - 14. Gerstenberger,He   (11) 0 - 1   
  

11 5. Wutzke,Roland   (10) - 28. Löwe,Joachim   (10) 1 - 0   
  

12 24. Häußler,Daniel   (10) - 10. Bauer,Eckart   (10) 1 - 0   
  

13 41. Siopidis,Alexand   (10) - 12. Ditter,Jürgen   (10) 0 - 1   
  

14 21. Pfrommer,Martin   (9) - 18. Tsolakidis,Pasch   (10) 0 - 1   
  

15 45. Graf,Michael   (9) - 6. Rabl,Joerg-Stefa   (9) 0 - 1   
  

16 35. Reindl,Knut   (9) - 20. Probst,Alexander   (9) ½ - ½   
  

17 27. Durica,Andrej   (9) - 37. Peper,Johannes   (9) 0 - 1   
  

18 39. Gewiese,Ulf   (9) - 30. Meusel,Rolf   (9) 0 - 1   
  

19 31. Philippin,Otto   (9) - 42. Schütz,Uwe   (9) 0 - 1   
  

20 57. Wolter,Thomas   (8) - 58. Tannhäuser,Wernf   (9) 1 - 0   
  

21 47. Olpp,Achim   (7) - 26. Hermann,Tobias   (8) 1 - 0   
  

22 33. Götze,Peter   (7) - 60. Debeljak,Anto   (7) 1 - 0   
  

23 59. Mayer,Markus   (7) - 38. Pavon Garcia,Jos   (7) 1 - 0   
  

24 49. Lechler,Walter   (7) - 36. Angott,Jürgen   (6) 1 - 0   
  

25 61. Bardili,Inge   (6) - 40. Rieder,Josef   (6) 1 - 0   
  

26 43. Hildenstein,Bern   (6) - 52. Schwartz,Oliver   (6) 1 - 0   
  

27 51. Richter,Gerrit   (6) - 54. Hermann,Eric   (6) 1 - 0   
  

28 55. Eberspächer,Herb   (6) - 62. Werner,Hans-Geor   (6) 1 - 0   
  

29 32. Richter,Nils   (4) - 50. Hermann,Lucas   (4) 1 - 0   
  

30 48. Stanke,Levin   (4) - 46. Müller,Klaus   (4) 1 - 0   
  

31 44. Schwarz,Dieter   (3) - 65. Possemeyer,Morte   (3) 1 - 0   
  

32 64. Krämer,Heiko   (3) - 53. Reindl,Jork   (3) 0 - 1   
  

33 66. Stanke,Lennart   (1) - 63. Hermann,Luana   (3) 0 - 1   
  

 

 

 

  



8.Runde  

Paarungsliste der 8. Runde 

Tisch TNr  Teilnehmer Tite Punkte - TNr  Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At  
  

1 16. Bader,Gerd   (16) - 1. Skembris,Spyrido GM (19) 0 - 1   
  

2 4. Gabriel,Robert FM (16) - 7. Kleman,Miroslav   (17) 0 - 1   
  

3 23. Schnabel,Andreas   (15) - 13. Höglauer,Patrick   (16) 0 - 1   
  

4 8. Lelumees,Brait   (15) - 29. Bitzenauer,Sebas   (15) 1 - 0   
  

5 14. Gerstenberger,He   (14) - 19. Klaus,Dominik   (15) 1 - 0   
  

6 22. Telioridis,Vasil   (14) - 24. Häußler,Daniel   (13) 0 - 1   
  

7 2. Junesch,Gerhard FM (13) - 3. Fischer,Thorsten   (13) 1 - 0   
  

8 18. Tsolakidis,Pasch   (13) - 5. Wutzke,Roland   (13) 0 - 1   
  

9 12. Ditter,Jürgen   (13) - 15. Gabriel,Josef   (13) ½ - ½   
  

10 6. Rabl,Joerg-Stefa   (12) - 34. Reindl,Arno   (13) ½ - ½   
  

11 37. Peper,Johannes   (12) - 9. Hönick,Andreas CM (12) 0 - 1   
  

12 30. Meusel,Rolf   (12) - 17. Amos,Frank   (12) 0 - 1   
  

13 42. Schütz,Uwe   (12) - 25. Häußler,Frank   (12) 0 - 1   
  

14 56. Tscharotschkin,A   (12) - 57. Wolter,Thomas   (11) 1 - 0   
  

15 10. Bauer,Eckart   (10) - 35. Reindl,Knut   (10) 1 - 0   
  

16 41. Siopidis,Alexand   (10) - 11. Diaz,Eduardo   (10) 1 - 0   
  

17 20. Probst,Alexander   (10) - 47. Olpp,Achim   (10) 1 - 0   
  

18 28. Löwe,Joachim   (10) - 49. Lechler,Walter   (10) 1 - 0   
  

19 59. Mayer,Markus   (10) - 33. Götze,Peter   (10) 0 - 1   
  

20 45. Graf,Michael   (9) - 21. Pfrommer,Martin   (9) ½ - ½   
  

21 51. Richter,Gerrit   (9) - 27. Durica,Andrej   (9) 0 - 1   
  

22 31. Philippin,Otto   (9) - 55. Eberspächer,Herb   (9) 1 - 0   
  

23 39. Gewiese,Ulf   (9) - 61. Bardili,Inge   (9) 0 - 1   
  

24 58. Tannhäuser,Wernf   (9) - 43. Hildenstein,Bern   (9) ½ - ½   
  

25 38. Pavon Garcia,Jos   (7) - 26. Hermann,Tobias   (8) 0 - 1   
  

26 32. Richter,Nils   (7) - 48. Stanke,Levin   (7) 1 - 0   
  

27 60. Debeljak,Anto   (7) - 40. Rieder,Josef   (6) ½ - ½   
  

28 36. Angott,Jürgen   (6) - 54. Hermann,Eric   (6) 1 - 0   
  

29 53. Reindl,Jork   (6) - 44. Schwarz,Dieter   (6) ½ - ½   
  

30 52. Schwartz,Oliver   (6) - 63. Hermann,Luana   (6) 1 - 0   
  

31 62. Werner,Hans-Geor   (6) - 46. Müller,Klaus   (4) 0 - 1   
  

32 50. Hermann,Lucas   (4) - 64. Krämer,Heiko   (3) 1 - 0   
  

33 66. Stanke,Lennart   (1) - 65. Possemeyer,Morte   (3) 1 - 0   
  

 

  



 9.Runde  

  

Paarungsliste der 9. Runde 

Tisch TNr  Teilnehmer Tite Punkte - TNr  Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At  
  

1 1. Skembris,Spyrido GM (22) - 13. Höglauer,Patrick   (19) ½ - ½   
  

2 7. Kleman,Miroslav   (20) - 8. Lelumees,Brait   (18) ½ - ½   
  

3 2. Junesch,Gerhard FM (16) - 14. Gerstenberger,He   (17) 1 - 0   
  

4 5. Wutzke,Roland   (16) - 4. Gabriel,Robert FM (16) ½ - ½   
  

5 24. Häußler,Daniel   (16) - 16. Bader,Gerd   (16) 1 - 0   
  

6 9. Hönick,Andreas CM (15) - 29. Bitzenauer,Sebas   (15) 1 - 0   
  

7 19. Klaus,Dominik   (15) - 23. Schnabel,Andreas   (15) 1 - 0   
  

8 25. Häußler,Frank   (15) - 56. Tscharotschkin,A   (15) ½ - ½   
  

9 17. Amos,Frank   (15) - 12. Ditter,Jürgen   (14) ½ - ½   
  

10 34. Reindl,Arno   (14) - 22. Telioridis,Vasil   (14) 1 - 0   
  

11 15. Gabriel,Josef   (14) - 10. Bauer,Eckart   (13) 1 - 0   
  

12 3. Fischer,Thorsten   (13) - 28. Löwe,Joachim   (13) 1 - 0   
  

13 6. Rabl,Joerg-Stefa   (13) - 20. Probst,Alexander   (13) 0 - 1   
  

14 33. Götze,Peter   (13) - 18. Tsolakidis,Pasch   (13) 0 - 1   
  

15 27. Durica,Andrej   (12) - 41. Siopidis,Alexand   (13) 1 - 0   
  

16 37. Peper,Johannes   (12) - 30. Meusel,Rolf   (12) 0 - 1   
  

17 61. Bardili,Inge   (12) - 31. Philippin,Otto   (12) ½ - ½   
  

18 26. Hermann,Tobias   (11) - 42. Schütz,Uwe   (12) ½ - ½   
  

19 57. Wolter,Thomas   (11) - 35. Reindl,Knut   (10) 0 - 1   
  

20 11. Diaz,Eduardo   (10) - 45. Graf,Michael   (10) 1 - 0   
  

21 21. Pfrommer,Martin   (10) - 58. Tannhäuser,Wernf   (10) 0 - 1   
  

22 49. Lechler,Walter   (10) - 32. Richter,Nils   (10) 0 - 1   
  

23 43. Hildenstein,Bern   (10) - 59. Mayer,Markus   (10) 0 - 1   
  

24 47. Olpp,Achim   (10) - 39. Gewiese,Ulf   (9) 0 - 1   
  

25 55. Eberspächer,Herb   (9) - 36. Angott,Jürgen   (9) 0 - 1   
  

26 52. Schwartz,Oliver   (9) - 51. Richter,Gerrit   (9) 1 - 0   
  

27 44. Schwarz,Dieter   (7) - 60. Debeljak,Anto   (8) 0 - 1   
  

28 48. Stanke,Levin   (7) - 38. Pavon Garcia,Jos   (7) 0 - 1   
  

29 40. Rieder,Josef   (7) - 50. Hermann,Lucas   (7) 1 - 0   
  

30 46. Müller,Klaus   (7) - 53. Reindl,Jork   (7) 0 - 1   
  

31 63. Hermann,Luana   (6) - 62. Werner,Hans-Geor   (6) 0 - 1   
  

32 54. Hermann,Eric   (6) - 66. Stanke,Lennart   (4) 1 - 0   
  

33 65. Possemeyer,Morte   (3) - 64. Krämer,Heiko   (3) 0 - 1   
  

   




